概要 『5484E』
『5484E』はピエゾ圧
電加速度計、信号集積
、RMS ピーク検出、DC
4～20mA 信号調節が
単一パッケージになっ
た自己供給型の速度
変換器です。信号調整

・Vmax:30.0V(防爆・非燃性)
・Imac:100mA
型式構成表
項目 C 内容
認
証(
注3
,4
,5
,7
)
0 認証無し
1
CSA(アメリカ・カナダ)
CLASS1,DIV2,(A-D GROUP)
2
CSA(アメリカ・カナダ)
CLASS1,DIV1,(B-D GROUP),
CLASS2,DIV1,(E-G GROUP)
3
ATEX(ヨーロッパ)
ExiaⅡC T4 Ga
4
CSA(アメリカ・カナダ)
CLASS1,DIV,(A-D GROUP)
5
INMETRO(ブラジル)
  Ex ia ⅡCT4 Ga
6
INMETRO(ブラジル)
  Ex db ⅡCT4 Gb
7
ATEX/IECEx/KOSHA/ECAS/NEPSI
  Ex db ⅡCT4 Ga
  16-AV4BO-0214X
8
ATEX/IECEx/KOSHA/ECAS/NEPSI
  Ex db ⅡCT4 Gb
  16-AV4BO-0213X
9
INMETRO(ブラジル)
  Ex ec ⅡCT4 Gc
A
EAC(ロシア)
  Ex ia ⅡCT4 Ga
  Ex Db ⅡCT4 Gb
B
ATEX(ヨーロッパ)/EAC(ロシア)
  Ex ia ⅡCT4 Ga
C
ATEX(ヨーロッパ)
  Ex ec ⅡCT4 Gc
D
IECEx(ヨーロッパ)
  Ex ec ⅡCT4 Gc
接
続(
注3
,5
)
D
0 2線式リード線(リード長:24インチ)
1 4線式リード線(リード長:24インチ)
2 2線式ターミナルブロック
3 4線式ターミナルブロック
4 2ピンMIL(MIL-C-5015)
5 2線式リード線(リード長:72インチ)
6 4線式リード線(リード長:72インチ)
『ST5484E-AAA-BBCD-EF』
項目 A A A 内容